

# DEMIR INVEST ApS

Robinievej 8  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Hassan Demir  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DEMIR INVEST ApS

Robinievej 8

2620 Albertslund

CVR-nr: 27742920

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 105.869 og en negativ egenkapital på kr. – 595.478.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes fortsat en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, ledelsen forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>592.158</b>	<b>763.678</b>
Personaleomkostninger .....	1	-284.075	-612.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-226.097	-232.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>81.986</b>	<b>-81.013</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	64
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.948	-24.920
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>72.038</b>	<b>-105.869</b>
Skat af årets resultat .....		55.243	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>127.281</b>	<b>-105.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		127.281	-105.869
<b>I alt</b> .....		<b>127.281</b>	<b>-105.869</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		300.000	300.000
Goodwill .....		13.333	73.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>313.333</b>	<b>373.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	46.097
Indretning af lejede lokaler .....		43.073	163.073
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>43.073</b>	<b>209.170</b>
Deposita .....		172.432	172.432
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.432</b>	<b>172.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>528.838</b>	<b>754.935</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.925	34.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	267.030
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.925</b>	<b>301.445</b>
Likvide beholdninger .....		142.378	88.241
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>173.303</b>	<b>399.686</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>702.141</b>	<b>1.154.621</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		-720.478	-847.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-595.478</b>	<b>-722.759</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	55.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>55.243</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	275.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>275.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		709.274	1.009.240
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		61.494	61.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		181.276	476.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		345.575	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.297.619</b>	<b>1.546.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.297.619</b>	<b>1.822.137</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>702.141</b>	<b>1.154.621</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	278.576	589.359
Andre omkostninger til social sikring	5.499	23.332
	<b>284.075</b>	<b>612.691</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	60.000	60.000
Indretning lejde lokaler	120.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.097	52.000
	<b>226.097</b>	<b>232.000</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good will. kr.	Lejerettigheder kr.
Kostpris primo	400.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-326.667	0
Årets afskrivning	-60.000	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-386.667</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.333</b>	<b>300.000</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejedede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	789.740	306.222
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>789.740</b>	<b>306.222</b>
Af- og nedskrivning primo	-626.667	-260.125
Årets afskrivning	-120.000	-46.097
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-746.667</b>	<b>-306.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.073</b>	<b>0</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.04.2004, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-847.759	-722.759
Årets resultat		127.281	127.281
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-720.478</b>	<b>-595.478</b>

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HD Holding ApS, Taastrup